Администрация
Кстовского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_____________________________                                              № ______________________

О внесении изменений в постановление

администрации Кстовского муниципального округа

Нижегородской области от 29.12.2023 № 4739

 «Об утверждении порядка работы территориальной

 психолого-медико-педагогической комиссии

Кстовского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от

20.09.2013 № 1082 «Об утверждении Положения о психолого-медико-

педагогической комиссии», приказом Министерства образования, науки и

молодежной политики Нижегородской области от 01.12.2021 № 316-01-63-

2817/21 «Об утверждении Порядка деятельности центральной психолого-

медико-педагогической комиссии Нижегородской области», приказом

Министерства образования, науки и молодежной политики Нижегородской

области от 08.12.2022 № 316-01-63-3507/22, письмом Министерства

просвещения Российской Федерации от 03.03.2022 № 07-1430 «О деятельности

ПМПК» постановляю:

1. Внести изменения в состав психолого-медико-педагогической комиссии,

утвержденной постановлением от 29.12.2023 № 4739 «Об утверждении порядка

работы территориальной психолого-педагогической комиссии Кстовского

муниципального округа», изложив его в следующей редакции:

«Состав территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Кстовского муниципального округа»

«Ледеева Анастасия Львовна - руководитель территориальной психолого-

медико - педагогической комиссии (далее ТПМПК), педагог-психолог МАОУ

СШ № 9;

Шапкина Татьяна Алексеевна - секретарь ТПМПК, учитель-логопед МАОУ

СШ №9.

Члены ТПМПК:

consultantplus://offline/ref=A9A65373E4A091BA83330BD757C5308B2E82282E05EF8F3DDD3FCBDB7C8908A1DBE3943094B34E824529467650Z2yEF
consultantplus://offline/ref=A9A65373E4A091BA83330BD757C5308B2E842B2807EF8F3DDD3FCBDB7C8908A1DBE3943094B34E824529467650Z2yEF
consultantplus://offline/ref=A9A65373E4A091BA83330BD757C5308B2B822F2A02E68F3DDD3FCBDB7C8908A1DBE3943094B34E824529467650Z2yEF
consultantplus://offline/ref=A9A65373E4A091BA833315DA41A96F8E2D8C722105E0826F806DCD8C23D90EF489A3CA69C4F7058E44375A77523341729EZ4yFF
consultantplus://offline/ref=A9A65373E4A091BA83330BD757C5308B2E862E2A06E58F3DDD3FCBDB7C8908A1DBE3943094B34E824529467650Z2yEF

2

Зорина Александра Валерьевна - консультант отдела общего образования

департамента образования;

Галкина Наталья Валерьевна - консультант отдела дошкольного образования

департамента образования;

Пруцкова Диана Валерьевна - учитель-дефектолог ТПМПК, учитель-

дефектолог МАОУ СШ № 9;

Крылова Анна Сергеевна - учитель-психолог ТПМПК, учитель-дефектолог

МАОУ СШ № 9;

Бурова Ольга Сергеевна - учитель-логопед ТПМПК, учитель МАОУ СШ № 9;

Карабанова Алена Николаевна - социальный педагог ТПМПК, социальный

педагог МАОУ СШ № 9;

Родионова Ксения Алексеевна - врач-психиатр ТПМПК, врач-педиатр

участковый ГБУЗ НО «Кстовская ЦРБ» (по согласованию)»

2. Управлению информационно-коммуникационной политики разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Кстовского

муниципального округа Нижегородской области и обеспечить опубликование в

газете «Маяк».

3. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений

граждан довести настоящее постановление до сведения управления

информационно-коммуникационной политики, до департамента образования

администрации Кстовского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления           И.Г. Уланов